Decreto nº 45/2015

NOMEIA O CORPO DE SERVIÇO DE CERIMONIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM - MS, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, Prefeito Municipal de Jardim -Estado de Mato Grosso do Sul, no
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, artigo 76, inciso VII, DECRETA:

Publicada em 01 de abril de 2015

Art. 1°.
 Fica nomeado o Corpo de Cerimonial, composto pelos seguintes membros abaixo relacionados, ligado ao
Gabinete do Prefeito:

- Anildo Colman
- Keller Marques Cabral
- Luciana Maciel de Barros - Maria Rita Carneiro
- Patrícia de Lima Ortiz
- Rosimare Balbuena de Barros

Art. 2°.
 A Coordenação do Serviço de Cerimonial será exercida pela funcionária Patrícia de Lima Ortiz, a critério
do Executivo Municipal.

Art. 3°.
 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em

Original, EM, 01 DE ABRIL DE 2015

ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA

Prefeito Municipal